
Pobili  Polaków  za  odmowę
„sławienia Ukrainy”
26 sierpnia 2023
Grupa młodych Ukraińców, która zamiast walczyć na Ukrainie z
Rosjanami o swój kraj, postanowiła uciec ze swej ojczyzny
przed wojną na emigrację, postanowiła ukrainizować w Polsce
Polaków.

Wczoraj o godzinie 0:57 na Bulwarach Wiślanych w Warszawie 12-
osobowa grupa Ukraińców z ukraińskimi flagami, którzy zapewne
świętowali  w  Polsce  finansowany  z  pieniędzy  polskich
podatników Dzień Niepodległości Ukrainy, podeszła do grupy 8-
osobowej polskiej młodzieży w wieku 19-22 lat i zażądała, aby
każdy z Polaków po kolei wykrzykiwał banderowski okrzyk „Sława
Ukrainie!” (historyczna analogia hitlerowskiego pozdrowienia
„Heil Hitler!”).

Na nagraniu słychać, jak jeden z Polaków mówi, że ci Ukraińcy
uważają siebie za banderowców.

Polacy odmówili posłuszeństwa ukraińskim „gościom”. „Wówczas
rozpoczęło się ich bicie i kopanie. Osiem sobie doznało urazów
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wielonarządowych,  a  jedna  z  nich  (student  psychologii)
przebywa w szpitalu. Przybyła na miejsce tzw. policja, czytaj
milicja obywatela Kaczyńskiego, spisała sprawców i zwolniła” –
poinformował kanał „Gazeta Stonoga” na „Facebooku”.

Jak widać, policja stanęła po stronie napastników, ponieważ w
takiej  sytuacji  powinna  zatrzymać  agresorów,  aby  zapobiec
kontynuowaniu ich „działalności” w innych miejscach.

Co na to Ukraińcy? Na razie sprawa jest niezbyt głośna, ale
temat jest nośny, więc zapewne wkrótce się to zmieni.

Z komentarzy pod ukraińską informacją o incydencie Ukraińcy
wyrażają zaniepokojenie, iż może spaść poparcie Polaków dla
Ukrainy, niedowierzanie, a nawet zaprzeczanie i przerzucanie
odpowiedzialności z banderowców na rosyjskich prowokatorów.

„Oj, to się dobrze nie skończy” – obawia się użytkownik Carp-
Life.

„Niestety nie wszyscy Ukraińcy zachowują się godnie… Dlatego
nas hańbią” – stwierdziła mashabitner1968.

„Niestety  Polska  nie  jest  krajem,  który  zachowuje  się
przyzwoicie”  –  odpowiedział  jej  ThorOdinson167.

„To może być prowokacja ze strony Rosjan! Co jest najbardziej
prawdopodobne!  Przecież  rozproszeni  ludzie  naprawdę  chcą
podzielić Polaków i Ukraińców, aby Polacy nie pomagali nam w
walce  z  rosyjską  inwazją!  I  w  ogóle  musieli  to  być
reprezentatywni  Rosjanie,  którzy  nauczyli  się  kilku
ukraińskich słów i ustawili się przed kamerą jako bezwzględni
Ukraińcy! Dopóki więc nie będzie oficjalnych informacji — nie
ma  potrzeby  publikować  takich  filmów,  aby  uniemożliwić
rosyjskim  prowokatorom  ich  wykorzystanie!”  –  napisał  user-
ze4zh2uk4e.



„Zbliżają się wybory [w Polsce] i te tematy są szczególnie
gorące. I niestety część obywateli Ukrainy w Polsce zachowuje
się jak »świnie«!!!” – skwitował Vlad_505.
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Aktualizacja
Policja poinformowała, że „wylegitymowano łącznie 13 osób, w
tym obywateli Gruzji, którzy zostali wskazani jako agresorzy”.
„Na miejscu obecna była także karetka pogotowia, nikt nie
potrzebował  pomocy  medycznej.  Nikt  też  nie  złożył
zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa. W związku z filmem,
który pojawił się w mediach społecznościowych, obrazującym, że
mogło dojść do popełnienia przestępstwa ściganego z urzędu,
czynności  w  tej  sprawie  prowadzi  Komenda  Rejonowa  Policji
Warszawa I. Do chwili obecnej nikt nie złożył zawiadomienia w
tej sprawie”. Więcej informacji o tym, jak Policja i rząd
dezinformują społeczeństwo ws. incydentu, znajdziesz TUTAJ.
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